DA.261.1.2021 Czarnolas, 07.12.2021 r.

Dot. postepowania pn. ,,Konserwacja, przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania zabytkowej
oficyny dworskiej, wchodzgcej w sktad zespotu dworsko-parkowego Muzeum Jana
Kochanowskiego w Czarnolesie

W zwigzku z pytaniami jakie wptynety do Zamawiajgcego, na postawie art. 284 ust. 6 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) — dalej Pzp,
Zamawiajgcy informuje, iz udzielit nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 13:

Prosze o okreslenie bardziej szczegétowo zakresu 30 szt. badan dendrologicznych oraz 1 szt. badan
mykologicznych. Czego konkretnie bedg dotyczy¢. Do wyceny potrzebujemy wiecej szczegétéw na
temat tych badan.

Odpowiedz na pytanie 13:

30 badan wskazanych w dokumentacji projektowej to badania dendrochronologiczne a nie
dendrologiczne. Badania dendrochronologiczne majg za zadanie naukowe okreslenie czasu budowy
obiektu. Wskazane w dokumentacji wykonanie 30 badan ma dotyczy¢ przeprowadzenia wymienionych
badan na réznorodnych drewnianych elementach budowlanych budynku, takich jak: elementy podtogi,
elementy $cian, elementy wiezby dachowej, itp.

Nalezy takze wykonaé badania mykologiczne (ekspertyze) catego obiektu. Ekspertyza ta okresla obiekty
do wymiany i do pozostawienia. W ramach tej ekspertyzy wykonywane sg réwniez badania
dendrologiczne (badanie gatunku drewna) o ktérych mowa powyzej.

Pytanie nr 14:
Prosze o udostepnienie schematdéw rozdzielnic elektrycznych.

Odpowiedz na pytanie 14:

Inwestor nie dysponuje schematem rozdzielnic elektrycznych.

Do wyceny nalezy przyjgc typowa rozdzielnice elektryczng wyposazong w 3 grupy zasilania:
- sitowe

- o$wietleniowe

- wentylacyjne.

Pytanie nr 15:

W zestawieniu wyposazenia podano produkty z oferty konkretnego producenta. Czy urzadzenia firm
konkurencyjnych bedg rdwniez uznawane przez zamawiajgcego?

Jak duze odstepstwa dot. wymiardw poszczegdlnych elementdw wyposazenia wymienionych
w projekcie beda przez zamawiajacego akceptowalne. (Nie wszystkie elementy sg ogélnodostepne
w wymiarach wymienionych w projekcie).



Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zgodnie z zapisami SWZ - Zamawiajgcy wszedzie tam, gdzie w SWZ (w tym w dokumentacji
projektowej) opisat przedmiot zamowienia przez wskazanie znakdow towarowych, patentéw lub
pochodzenia, zrodta lub szczegdlnego procesu, ktéry charakteryzuje produkty dostarczane przez
konkretnego Wykonawce, co mogtoby doprowadzi¢ do uprzywilejowania lub wyeliminowania
niektéorych Wykonawcéw lub produktéw, Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie réwnowazne
opisywanym pod warunkiem, ze bedg one o nie gorszych wtasciwosciach i jakosci. Wszedzie tam gdzie
dokumentacja budowlana, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét budowlanych lub
przedmiary wskazywatyby w odniesieniu do niektérych materiatdw, urzadzen i technologii znaki
towarowe lub pochodzenie, w tym w szczegdlnosci podana bytaby nazwa wtasna materiatu, urzadzenia
czy technologii, numer katalogowy lub producent, nalezy to traktowac jako rozwigzanie przyktadowe
okreslajace standardy, wyglad i wymagania techniczne, a Zamawiajacy, zgodnie z art. 99 ust. 6 Pzp,
dopuszcza materiaty, urzadzenia i technologie réwnowazne. Wszelkie materiaty, urzadzenia i
technologie, pochodzace od konkretnych producentéw, okreslajg minimalne parametry jakosciowe i
cechy uzytkowe, jakim muszg odpowiadac materiaty, urzadzenia i technologie, aby spetni¢ wymagania
stawiane przez Zamawiajgcego i stanowig wytgcznie wzorzec jakosciowy przedmiotu zamdwienia.
Zamawiajgcy dopuszcza tez sytuacje, kiedy w wyniku zaproponowania przez Wykonawce materiatéw i
urzadzen réwnowaznych konieczna bedzie zmiana projektu, pod warunkiem, iz zmiana projektu nie
bedzie prowadzi¢ do zmiany pozwolenia na budowe. Wykonawca w ofercie zobowigzany jest wskazac
materiaty oraz urzadzenia réwnowazne zatgczajgc do oferty sporzadzony przez siebie wykaz,
materiatdw oraz urzadzen réwnowainych. Wykonawca zobowigzany jest réwniez zataczyc
dokumenty zawierajgce informacje niezbedne do wykazania, ze zaproponowane przez niego,
materiaty oraz urzadzenia sg réwnowazne ze wskazanymi w projekcie np. karty katalogowe, opisy itp.
koszt zmiany projektu i ewentualnych uzgodnien z organami zewnetrznymi, jezeli s3 wymagane dla
zaproponowanych, materiatéw lub urzadzen réwnowaznych obcigzajg Wykonawce i nie mogg
spowodowac¢ zmiany terminu wykonania zamdwienia. Materiaty i urzadzenia réwnowazne nalezy
takze odpowiednio zaznaczy¢ w kosztorysie ofertowym (wymaganym przed zawarciem umowy).
Wszelkie materiaty, urzadzenia i rozwigzania réwnowazne, muszg spetnia¢ nastepujace wymagania i
standardy w stosunku do materiatu, urzadzenia i rozwigzania wskazanego, jako przyktadowy, tj. muszg
by¢ co najmnie;j:

— tej samej wytrzymatosci,

— tej samej trwatosci,

— otym samym poziomie estetyki urzagdzenia,

— parametrach technicznych materiatéw i urzadzen, jesli zostaty okreslone w dokumentacji
projektowej,

oraz muszg by¢:

— kompatybilne z istniejaca i projektowang infrastruktura,

— spetniaé te same funkcje,

— spetnia¢ wymagania bezpieczenstwa konstrukcji, bhp i ppoz.,

— posiadaé¢ stosowne dokumenty dopuszczajgce do stosowania w budownictwie, atesty
i aprobaty techniczne.

Pytanie nr 16:

Prosze o udostepnienie zestawienia stolarki wraz z wymiarami.

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zestawienie stolarki nalezy wykona¢ na podstawie dokumentacji projektowej.



Wymiary i ilosci nalezy zweryfikowa¢ ostatecznie w naturze, podczas realizacji robot.

Pytanie nr 17:

Producent gontéw zasugerowat zmiane z sosnowego na swierkowy/modrzewiowy ze wzgledu na jego
trwatos$¢é oraz dostepnosc. Czy zamawiajacy dopuszcza uzycie gontu z innego drewna niz sosnowe?

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajgcy dopuszcza uzycie gontu Swierkowego/modrzewiowego. Zamawiajgcy wymaga jednak
aby byt to gont tupany a nie ciety maszynowo.

Pytanie nr 18:

Prosze o okreslenie czym sg Plansze PCV okreslone w przedmiarze budowlanym w pozycji 109 d.7 w
ilosci 10 kpl.

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Na rysunkach oznaczono symbolami ,Gr" gabloty ze szkta na rotulach., Wymiary 100x180 w pionie.
Szkto bezpieczne podklejone folig zabezpieczajaca przed pokaleczeniem.

Pytanie nr 19:

Prosze o wymagane parametry rzutnika mocowanego do stropu w przedmiarze budowlanym w pozycji
108 d.7 wiilosci 1 kpl.

Odpowiedz na pytanie 19:

Zamawiajgcy wskazuje nastepujgce parametry rzutnika:
Rozdzielczosé Full HD

- matryca 3Lcd

- Jasnos¢ minimum 3000Im

- minimum dwa porty HDMI, port USB

- Gtosniki 10W

- wspétczynnik kontrastu minimum 70 000:1

Dodatkowo w dniu dzisiejszym Zamawiajgcy na stronie internetowej postepowania udostepni
decyzje o odstepstwie P.poz. jako uzupetnienie Zatgcznika nr 5.



